
Popis ČÍS Strana:1/4

BA0022Kód: DOBAPZZAkronym:

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Výčet položek číselníku:

 POPIS ČÍSELNÍKU

Nulová doba

Do 1 dne včetně

Nad 1 den do 2 dnů včetně

Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 6 měsíců včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně

Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

Do 3 měsíců včetně

Do 6 měsíců včetně

Do 9 měsíců včetně

Do 1 roku včetně

Kód Název položky

Použítí pouze pro dobu  fixace úrokových sazeb

Krátkodobé závazky nebo pohledávky bez položky overnight

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

P0022
P0062
P0063
P0065
P0079
P0122
P0123
P1022

Doba použití zdroje a závazku nebo pohledávky
Zbytková doba splatnosti
Doba po splatnosti pohledávek
Smluvní doba splatnosti
Odhadovaná zbytková doba splatnosti aktiv a pasiv
Doba fixace úrokové sazby
Zbytková doba fixace úrokové sazby
Zbytková doba přecenění

Použití číselníku v parametrech:

Intrevaly členění aktiv a pasiv podle doby jejich  splatnosti  nebo obdobných či
dalších časových  hledisek vzájemně se vylučujícím způsobem.

Charakteristika:

Poznámka:



Popis ČÍS Strana:2/4

BA0022Kód: DOBAPZZAkronym:

19

20

21

22

28

29

30

31

32

33

34

35

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

60

61

62

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 1 rok

Nad 1 měsíc

Do 1 měsíce včetně

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně

Nad 18 měsíců do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 1 rok do 4 let včetně

Do 2 let včetně

Do 3 let včetně

Do 4 let včetně

Do 10 let včetně

Nad 4 roky

Nad 5 let

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 2 roky do 3 let včetně

Nad 3 roky do 4 let včetně

Nad 4 roky do 5 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 6 let včetně

Nad 6 let do 7 let včetně

Nad 7 let do 8 let včetně

Nad 8 let do 9 let včetně

Nad 9 let do 10 let včetně

Do 5 let včetně

Nad 2 roky do 4 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Kód Název položky



Popis ČÍS Strana:3/4

BA0022Kód: DOBAPZZAkronym:

63

64

65

66

67

68

94

95

96

98

991

S_DENNET

S_DO7DNU

S_DOSPL

S_DOSPL3M

S_DVAANET

S_FLDO3

S_FLOAT

S_NAD10LET

S_NETA5LET

S_OD1DNE

S_POSP1

S_POSP1C

S_PRECEN

Nad 2 roky

Nad 20 let

Nad 10 let do 15 let včetně

Nad 15 let do 20 let včetně

Nad 1 rok do 3 let včetně

Nad 3 roky do 5 let včetně

Do splatnosti

Nelze specifikovat

Nespecifikováno po splatnosti

Netermínováno

Nespecifikováno pro pozici

Netermínováno a do 1 dne včetně

Do 7 dnů včetně

Doba do splatnosti

Do splatnosti a až do 3 měsíců

Do dvou let a netermínováno

Floating a do 3 měsíců včetně

Floating a do 1 roku včetně

Nad 10 let

Netermínováno a do 5 let

Intervaly delší než 1 den

Po splatnosti celkem

Pohledávky do a po splatnosti celkem

Souhrn za doby přecenění

Kód Název položky

Položka se používá v těch případech, kde není možné stanovit
příslušnou dobu. Nevyužívá se pro případy, kdy příslušná
doba není určující.

Celkem pohledávky a závazky na jeden den a netermínované

Celkem počet dní po splatnosti celkem

Celkem pohledávky do a po splatnosti celkem



Popis ČÍS Strana:4/4

BA0022Kód: DOBAPZZAkronym:

20.0 PlatnýStav: 01.01.2010Platnost od:
ČNBZdroj: ing.Zámečníková / odb. 418Garant:

S_SKSP6

S_TERVK1

S_TERVK2

S_TERVK3

S_TEVK

S_UVR

S_UVVKL

S_ZBFIX

S_ZBYSPL

S_ZPKRNE

Verze:

Interval splatnosti nad 1 den až do 5 let a nespecifikováno

Termín. vklady (krátkodobé) členěné dle doby uložení

Termín.vklady (střednědobé) členěné dle doby  uložení

Termín. vklady (dlouhodobé) členěné dle doby uložení

Souhrn za termínované intervaly

Souhrn za všechny časové intervaly

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za zbytkovou dobu fixace

Souhrn za zbytkovou splatnost

Netermínováno a do 1 roku včetně

Kód Název položky

Celkem intervaly skutečné splatnosti nad 1 dne až do 5 let a
nespecifikováno.

Celkem termínované vklady (krátkodobé) členěné dle doby
uložení

Celkem termínované vklady (střednědobé) členěné dle doby
uložení

Celkem termínované vklady (dlouhodobé) členěné dle doby
uložení

Celkem závazky nebo pohledávky krátkodobé a netermínované



Strana:Katalog Členění Číselníků 1/1

KATALOG ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU

Verze StavKód Členění

BA0022

Název členění

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

C16

CDO1NAD1

CDOSPL

CFLDO3M

CFLOAT

CINSPCP

CPIPJIP

CPOSD

CPRECEN

CRIS38

CSKSPC

CSOT61

CTEVK

CUV98

CUVVKL

CUVVKLBR

CZBSPJIN

CZBYSPL

CZPKRNE

Od jednoho dne do 6 měsíců včetně

Členění pro úvěry do 1 roku a nad 1 rok a netermínováno

Doba do splatnosti ve členění pro výkazy SISIFE

Floating a do 3 měsíců včetně

Floating a do jednoho roku včetně

Intervaly splatnosti  CP

Inkasa a platby nerez z tuz. cenných papírů

Pohledávky po a do splatnosti

Souhrn za doby přecenění

Intervaly doby splatnosti pro výkaz RISIFE38

Intervaly skutečné zbytkové doby splatnosti

Členění doby splatnosti ZPKRNE,62,36

Termínované vklady

Souhrn intervalů za neternímováno a 1 den a ostat. intervaly

Poskytnuté úvěry a vklady netemínované a termínované

Souhrn za všechny intervaly v rozlišení do 5 , 10 a 20 let

Intervaly zbytkové splatnosti  ( 95,18,62,39)

Souhrn za zbytkovou splatnost

Netermínováno a do dvou let  včetně

2.0

1.0

4.0

1.0

4.0

4.0

2.0

5.0

1.0

1.0

6.0

1.0

5.0

3.0

5.0

3.0

1.0

4.0

4.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2005

01.01.2010

01.01.2007

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2010

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2007

01.01.2010

01.01.2007

01.01.2007

02.01.2007

01.01.2007

02.01.2005

Platnost od



Popis Členění ČÍS Strana:1/36

C16Kód: C16Akronym:

Od jednoho dne do 6 měsíců včetněNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

16 - Do 6 měsíců včetně
    01 - Do 1 dne včetně
    09 - Nad 1 den do 6 měsíců včetně
        03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
        04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
        11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
        12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
        02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně

Kód - Název

2.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:2/36

CDO1NAD1Kód: CDO1NAD1Akronym:

Členění pro úvěry do 1 roku a nad 1 rok a netermínovánoNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_UVVKL - Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno
    S_ZPKRNE - Netermínováno a do 1 roku včetně
        98 - Netermínováno
        18 - Do 1 roku včetně
            01 - Do 1 dne včetně
            06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
                10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                    04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                    05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                        02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                        03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
                11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
            07 - Nad 3 měsíce do 1 roku včetně
                12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
                19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
                    13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
                    14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    20 - Nad 1 rok
        67 - Nad 1 rok do 3 let včetně
            30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
                28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
                29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
            41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
        68 - Nad 3 roky do 5 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:3/36

CDO1NAD1Kód: CDO1NAD1Akronym:

Položky:

            42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
            43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
        39 - Nad 5 let
            44 - Nad 5 let do 10 let včetně
                45 - Nad 5 let do 6 let včetně
                46 - Nad 6 let do 7 let včetně
                47 - Nad 7 let do 8 let včetně
                48 - Nad 8 let do 9 let včetně
                49 - Nad 9 let do 10 let včetně
            40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
                65 - Nad 10 let do 15 let včetně
                66 - Nad 15 let do 20 let včetně
            64 - Nad 20 let

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:4/36

CDOSPLKód: CDOSPLAkronym:

Doba do splatnosti ve členění pro výkazy SISIFENázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_DOSPL - Doba do splatnosti
    S_DOSPL3M - Do splatnosti a až do 3 měsíců
        94 - Do splatnosti
        01 - Do 1 dne včetně
        10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
            04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
            05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
        11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
    12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
    19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
        13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
        14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    20 - Nad 1 rok
        62 - Nad 1 rok do 5 let včetně
            30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
                28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
                29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
            31 - Nad 2 roky do 5 let včetně
                41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
                42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
                43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
        39 - Nad 5 let

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:5/36

CDOSPLKód: CDOSPLAkronym:

Položky:

            44 - Nad 5 let do 10 let včetně
                45 - Nad 5 let do 6 let včetně
                46 - Nad 6 let do 7 let včetně
                47 - Nad 7 let do 8 let včetně
                48 - Nad 8 let do 9 let včetně
                49 - Nad 9 let do 10 let včetně
            40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
                65 - Nad 10 let do 15 let včetně
                66 - Nad 15 let do 20 let včetně
            64 - Nad 20 let

Kód - Název

4.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:6/36

CFLDO3MKód: CFLDO3MAkronym:

Floating a do 3 měsíců včetněNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_FLDO3 - Floating a do 3 měsíců včetně
    00 - Nulová doba
    01 - Do 1 dne včetně
    06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
        10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
            04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
            05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
        11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:7/36

CFLOATKód: CFLOATAkronym:

Floating a do jednoho roku včetněNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_ZBFIX - Souhrn za zbytkovou dobu fixace
    S_FLOAT - Floating a do 1 roku včetně
        00 - Nulová doba
        01 - Do 1 dne včetně
        08 - Nad 1 den do 1 roku včetně
            06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
                10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                    04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                    05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                        02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                        03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
                11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
            07 - Nad 3 měsíce do 1 roku včetně
                12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
                19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
                    13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
                    14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
        28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
        29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
    63 - Nad 2 roky
        41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
        42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
        43 - Nad 4 roky do 5 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:8/36

CFLOATKód: CFLOATAkronym:

Položky:

        44 - Nad 5 let do 10 let včetně
            45 - Nad 5 let do 6 let včetně
            46 - Nad 6 let do 7 let včetně
            47 - Nad 7 let do 8 let včetně
            48 - Nad 8 let do 9 let včetně
            49 - Nad 9 let do 10 let včetně
        65 - Nad 10 let do 15 let včetně
        66 - Nad 15 let do 20 let včetně
        64 - Nad 20 let

Kód - Název

4.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:9/36

CINSPCPKód: CINSPCPAkronym:

Intervaly splatnosti  CPNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_UVR - Souhrn za všechny časové intervaly
    18 - Do 1 roku včetně
        01 - Do 1 dne včetně
        08 - Nad 1 den do 1 roku včetně
            06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
                10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                    04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                    05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                        02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                        03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
                11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
            07 - Nad 3 měsíce do 1 roku včetně
                12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
                19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
                    13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
                    14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    20 - Nad 1 rok
        30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
            28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
            29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
        63 - Nad 2 roky
            61 - Nad 2 roky do 4 let včetně
                41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
                42 - Nad 3 roky do 4 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:10/36

CINSPCPKód: CINSPCPAkronym:

Položky:

            43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
            44 - Nad 5 let do 10 let včetně
                45 - Nad 5 let do 6 let včetně
                46 - Nad 6 let do 7 let včetně
                47 - Nad 7 let do 8 let včetně
                48 - Nad 8 let do 9 let včetně
                49 - Nad 9 let do 10 let včetně
            S_NAD10LET - Nad 10 let
                40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
                    65 - Nad 10 let do 15 let včetně
                    66 - Nad 15 let do 20 let včetně
                64 - Nad 20 let

Kód - Název

4.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:11/36

CPIPJIPKód: CPIPJIPAkronym:

Inkasa a platby nerez z tuz. cenných papírůNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_TEVK - Souhrn za termínované intervaly
    15 - Do 3 měsíců včetně
        01 - Do 1 dne včetně
        02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
        03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
        04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
        11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
    12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
    13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
    14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
    29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
    41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
    42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
    43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
    39 - Nad 5 let
        44 - Nad 5 let do 10 let včetně
            45 - Nad 5 let do 6 let včetně
            46 - Nad 6 let do 7 let včetně
            47 - Nad 7 let do 8 let včetně
            48 - Nad 8 let do 9 let včetně
            49 - Nad 9 let do 10 let včetně
        40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
            65 - Nad 10 let do 15 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:12/36

CPIPJIPKód: CPIPJIPAkronym:

Položky:

            66 - Nad 15 let do 20 let včetně
        64 - Nad 20 let

Kód - Název

2.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:13/36

CPOSDKód: CPOSDAkronym:

Pohledávky po a do splatnostiNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_POSP1C - Pohledávky do a po splatnosti celkem
    94 - Do splatnosti
    S_POSP1 - Po splatnosti celkem
        22 - Do 1 měsíce včetně
            01 - Do 1 dne včetně
            10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                    02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                    03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
        11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
        12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
        19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
            13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
            14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
        20 - Nad 1 rok
            30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
                28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
                29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
            41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
            42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
            43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
            45 - Nad 5 let do 6 let včetně
            46 - Nad 6 let do 7 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:14/36

CPOSDKód: CPOSDAkronym:

Položky:

            47 - Nad 7 let do 8 let včetně
            48 - Nad 8 let do 9 let včetně
            49 - Nad 9 let do 10 let včetně
            40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
                65 - Nad 10 let do 15 let včetně
                66 - Nad 15 let do 20 let včetně
            64 - Nad 20 let

Kód - Název

5.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:15/36

CPRECENKód: CPRECENAkronym:

Souhrn za doby přeceněníNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_PRECEN - Souhrn za doby přecenění
    18 - Do 1 roku včetně
        01 - Do 1 dne včetně
        08 - Nad 1 den do 1 roku včetně
            06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
                10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                    04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                    05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                        02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                        03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
                11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
            07 - Nad 3 měsíce do 1 roku včetně
                12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
                19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
                    13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
                    14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    62 - Nad 1 rok do 5 let včetně
        30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
            28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
            29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
        31 - Nad 2 roky do 5 let včetně
            41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
            42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
            43 - Nad 4 roky do 5 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:16/36

CPRECENKód: CPRECENAkronym:

Položky:

    44 - Nad 5 let do 10 let včetně
        45 - Nad 5 let do 6 let včetně
        46 - Nad 6 let do 7 let včetně
        47 - Nad 7 let do 8 let včetně
        48 - Nad 8 let do 9 let včetně
        49 - Nad 9 let do 10 let včetně
    65 - Nad 10 let do 15 let včetně
    66 - Nad 15 let do 20 let včetně
    64 - Nad 20 let
    95 - Nelze specifikovat

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:17/36

CRIS38Kód: CRIS38Akronym:

Intervaly doby splatnosti pro výkaz RISIFE38Název:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_UVVKL - Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno
    S_ZPKRNE - Netermínováno a do 1 roku včetně
        98 - Netermínováno
        18 - Do 1 roku včetně
            01 - Do 1 dne včetně
            08 - Nad 1 den do 1 roku včetně
                06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
                    10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                        04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                        05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                            02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                            03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
                    11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
                07 - Nad 3 měsíce do 1 roku včetně
                    12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
                    19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
                        13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
                        14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
        28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
        29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
    63 - Nad 2 roky
        61 - Nad 2 roky do 4 let včetně
            41 - Nad 2 roky do 3 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:18/36

CRIS38Kód: CRIS38Akronym:

Položky:

            42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
        43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
        44 - Nad 5 let do 10 let včetně
            45 - Nad 5 let do 6 let včetně
            46 - Nad 6 let do 7 let včetně
            47 - Nad 7 let do 8 let včetně
            48 - Nad 8 let do 9 let včetně
            49 - Nad 9 let do 10 let včetně
        S_NAD10LET - Nad 10 let
            40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
                65 - Nad 10 let do 15 let včetně
                66 - Nad 15 let do 20 let včetně
            64 - Nad 20 let

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:19/36

CSKSPCKód: CSKSPCAkronym:

Intervaly skutečné zbytkové doby splatnostiNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_SKSP6 - Interval splatnosti nad 1 den až do 5 let a nespecifikováno
    05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
        02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
        03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
    04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
    11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
    12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
    19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
        13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
        14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
        28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
        29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
    31 - Nad 2 roky do 5 let včetně
        41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
        42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
        43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
    39 - Nad 5 let
        45 - Nad 5 let do 6 let včetně
        46 - Nad 6 let do 7 let včetně
        47 - Nad 7 let do 8 let včetně
        48 - Nad 8 let do 9 let včetně
        49 - Nad 9 let do 10 let včetně
        40 - Nad 10 let  do 20 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:20/36

CSKSPCKód: CSKSPCAkronym:

Položky:

            65 - Nad 10 let do 15 let včetně
            66 - Nad 15 let do 20 let včetně
        64 - Nad 20 let
    95 - Nelze specifikovat

Kód - Název

6.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:21/36

CSOT61Kód: CSOT61Akronym:

Členění doby splatnosti ZPKRNE,62,36Název:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_UVVKL - Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno
    S_ZPKRNE - Netermínováno a do 1 roku včetně
        98 - Netermínováno
        18 - Do 1 roku včetně
            01 - Do 1 dne včetně
            08 - Nad 1 den do 1 roku včetně
                06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
                    10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                        04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                        05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                            02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                            03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
                    11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
                07 - Nad 3 měsíce do 1 roku včetně
                    12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
                    19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
                        13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
                        14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    62 - Nad 1 rok do 5 let včetně
        30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
            28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
            29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
        31 - Nad 2 roky do 5 let včetně
            41 - Nad 2 roky do 3 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:22/36

CSOT61Kód: CSOT61Akronym:

Položky:

            42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
            43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
    39 - Nad 5 let
        44 - Nad 5 let do 10 let včetně
            45 - Nad 5 let do 6 let včetně
            46 - Nad 6 let do 7 let včetně
            47 - Nad 7 let do 8 let včetně
            48 - Nad 8 let do 9 let včetně
            49 - Nad 9 let do 10 let včetně
        40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
            65 - Nad 10 let do 15 let včetně
            66 - Nad 15 let do 20 let včetně
        64 - Nad 20 let

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:23/36

CTEVKKód: CTEVKAkronym:

Termínované vkladyNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_TEVK - Souhrn za termínované intervaly
    S_TERVK1 - Termín. vklady (krátkodobé) členěné dle doby uložení
        01 - Do 1 dne včetně
        10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
            05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
            04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
        11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
        12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
        13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
        14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    S_TERVK2 - Termín.vklady (střednědobé) členěné dle doby  uložení
        30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
            28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
            29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
        41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
        42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
        43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
    S_TERVK3 - Termín. vklady (dlouhodobé) členěné dle doby uložení
        39 - Nad 5 let
            45 - Nad 5 let do 6 let včetně
            46 - Nad 6 let do 7 let včetně
            47 - Nad 7 let do 8 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:24/36

CTEVKKód: CTEVKAkronym:

Položky:

            48 - Nad 8 let do 9 let včetně
            49 - Nad 9 let do 10 let včetně
            40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
                65 - Nad 10 let do 15 let včetně
                66 - Nad 15 let do 20 let včetně
            64 - Nad 20 let

Kód - Název

5.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:25/36

CUV98Kód: CUV98Akronym:

Souhrn intervalů za neternímováno a 1 den a ostat. intervalyNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_UVVKL - Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno
    S_DENNET - Netermínováno a do 1 dne včetně
        01 - Do 1 dne včetně
        98 - Netermínováno
    S_OD1DNE - Intervaly delší než 1 den
        08 - Nad 1 den do 1 roku včetně
            06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
                10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                    04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                    05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                        02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                        03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
                11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
            07 - Nad 3 měsíce do 1 roku včetně
                12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
                19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
                    13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
                    14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
        62 - Nad 1 rok do 5 let včetně
            30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
                28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
                29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
            31 - Nad 2 roky do 5 let včetně
                41 - Nad 2 roky do 3 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:26/36

CUV98Kód: CUV98Akronym:

Položky:

                42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
                43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
        39 - Nad 5 let
            44 - Nad 5 let do 10 let včetně
                45 - Nad 5 let do 6 let včetně
                46 - Nad 6 let do 7 let včetně
                47 - Nad 7 let do 8 let včetně
                48 - Nad 8 let do 9 let včetně
                49 - Nad 9 let do 10 let včetně
            40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
                65 - Nad 10 let do 15 let včetně
                66 - Nad 15 let do 20 let včetně
            64 - Nad 20 let

Kód - Název

3.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:27/36

CUVVKLKód: CUVVKLAkronym:

Poskytnuté úvěry a vklady netemínované a termínovanéNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_UVVKL - Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno
    98 - Netermínováno
    S_UVR - Souhrn za všechny časové intervaly
        18 - Do 1 roku včetně
            01 - Do 1 dne včetně
            08 - Nad 1 den do 1 roku včetně
                06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
                    10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                        04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                        05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                            02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                            03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
                    11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
                07 - Nad 3 měsíce do 1 roku včetně
                    12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
                    19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
                        13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
                        14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
        62 - Nad 1 rok do 5 let včetně
            30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
                28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
                29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
            31 - Nad 2 roky do 5 let včetně
                41 - Nad 2 roky do 3 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:28/36

CUVVKLKód: CUVVKLAkronym:

Položky:

                42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
                43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
        39 - Nad 5 let
            44 - Nad 5 let do 10 let včetně
                45 - Nad 5 let do 6 let včetně
                46 - Nad 6 let do 7 let včetně
                47 - Nad 7 let do 8 let včetně
                48 - Nad 8 let do 9 let včetně
                49 - Nad 9 let do 10 let včetně
            40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
                65 - Nad 10 let do 15 let včetně
                66 - Nad 15 let do 20 let včetně
            64 - Nad 20 let

Kód - Název

5.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj: / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:29/36

CUVVKLBRKód: CUVVKLBRAkronym:

Souhrn za všechny intervaly v rozlišení do 5 , 10 a 20 letNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_UVVKL - Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno
    S_NETA5LET - Netermínováno a do 5 let
        98 - Netermínováno
        60 - Do 5 let včetně
            33 - Do 2 let včetně
                18 - Do 1 roku včetně
                    01 - Do 1 dne včetně
                    08 - Nad 1 den do 1 roku včetně
                        06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
                            10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                                04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                                05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                                    02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                                    03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
                            11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
                        07 - Nad 3 měsíce do 1 roku včetně
                            12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
                            19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
                                13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
                                14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
                30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
                    28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
                    29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
            31 - Nad 2 roky do 5 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:30/36

CUVVKLBRKód: CUVVKLBRAkronym:

Položky:

                41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
                42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
                43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
    39 - Nad 5 let
        44 - Nad 5 let do 10 let včetně
            45 - Nad 5 let do 6 let včetně
            46 - Nad 6 let do 7 let včetně
            47 - Nad 7 let do 8 let včetně
            48 - Nad 8 let do 9 let včetně
            49 - Nad 9 let do 10 let včetně
        40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
            65 - Nad 10 let do 15 let včetně
            66 - Nad 15 let do 20 let včetně
        64 - Nad 20 let

Kód - Název

3.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:31/36

CZBSPJINKód: CZBSPJINAkronym:

Intervaly zbytkové splatnosti  ( 95,18,62,39)Název:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_ZBYSPL - Souhrn za zbytkovou splatnost
    18 - Do 1 roku včetně
        01 - Do 1 dne včetně
        05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
            02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
            03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
        04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
        11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
        12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
        19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
            13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
            14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    62 - Nad 1 rok do 5 let včetně
        30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
            28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
            29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
        31 - Nad 2 roky do 5 let včetně
            41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
            42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
            43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
    39 - Nad 5 let
        44 - Nad 5 let do 10 let včetně
            45 - Nad 5 let do 6 let včetně
            46 - Nad 6 let do 7 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:32/36

CZBSPJINKód: CZBSPJINAkronym:

Položky:

            47 - Nad 7 let do 8 let včetně
            48 - Nad 8 let do 9 let včetně
            49 - Nad 9 let do 10 let včetně
        40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
            65 - Nad 10 let do 15 let včetně
            66 - Nad 15 let do 20 let včetně
        64 - Nad 20 let
    95 - Nelze specifikovat

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:33/36

CZBYSPLKód: CZBYSPLAkronym:

Souhrn za zbytkovou splatnostNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_ZBYSPL - Souhrn za zbytkovou splatnost
    S_DO7DNU - Do 7 dnů včetně
        01 - Do 1 dne včetně
        05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
            02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
            03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
    04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
    11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
    12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
    19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
        13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
        14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
        28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
        29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně
    31 - Nad 2 roky do 5 let včetně
        41 - Nad 2 roky do 3 let včetně
        42 - Nad 3 roky do 4 let včetně
        43 - Nad 4 roky do 5 let včetně
    39 - Nad 5 let
        44 - Nad 5 let do 10 let včetně
            45 - Nad 5 let do 6 let včetně
            46 - Nad 6 let do 7 let včetně
            47 - Nad 7 let do 8 let včetně

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:34/36

CZBYSPLKód: CZBYSPLAkronym:

Položky:

            48 - Nad 8 let do 9 let včetně
            49 - Nad 9 let do 10 let včetně
        40 - Nad 10 let  do 20 let včetně
            65 - Nad 10 let do 15 let včetně
            66 - Nad 15 let do 20 let včetně
        64 - Nad 20 let
    95 - Nelze specifikovat

Kód - Název

4.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:35/36

CZPKRNEKód: CZPKRNEAkronym:

Netermínováno a do dvou let  včetněNázev:

Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekPro Číselník:
Charakteristika:

BA0022

Položky:

S_DVAANET - Do dvou let a netermínováno
    S_ZPKRNE - Netermínováno a do 1 roku včetně
        98 - Netermínováno
        18 - Do 1 roku včetně
            01 - Do 1 dne včetně
            08 - Nad 1 den do 1 roku včetně
                06 - Nad  1 den do 3 měsíců včetně
                    10 - Nad 1 den do 1 měsíce včetně
                        04 - Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
                        05 - Nad 1 den do 7 dnů včetně
                            02 - Nad 1 den do 2 dnů včetně
                            03 - Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
                    11 - Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
                07 - Nad 3 měsíce do 1 roku včetně
                    12 - Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
                    19 - Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
                        13 - Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
                        14 - Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
    30 - Nad 1 rok do 2 let včetně
        28 - Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
        29 - Nad 18 měsíců do 2 let včetně

Kód - Název

PlatnýStav: *********Platnost od

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:36/36

CZPKRNEKód: CZPKRNEAkronym:

4.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:



Strana:Katalog Dom Čís 1/11

KATALOG DOMÉN NAD ČÍSELNÍKEM

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

D_05_12

D_05_13

D_05_14

D_05_15

D_05_16

D_05_17

D_05_18

D_05_20

D_05_21

D_05_22

D_05_23

D_05_24

D_05_25

D_05_29

D_05_30

D_05_31

D_05_32

D_06_10

D_06_11

D_06_12

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 2/11

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

D_06_13

D_06_14

D_06_18

D_06_19

D_06_20

D_06_21

D_06_8

D_06_9

D_07_10

D_07_11

D_07_12

D_07_13

D_07_14

D_07_18

D_07_19

D_07_20

D_07_8

D_07_9

D_08_10

D_08_11

D_08_12

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 3/11

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

D_08_13

D_08_17

D_08_18

D_08_7

D_08_8

D_08_9

D_09_4

D_10_11

D_10_12

D_10_13

D_10_14

D_10_15

D_10_16

D_10_18

D_10_19

D_10_20

D_10_21

D_10_25

D_10_26

D_10_27

D_10_28

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 6 měsíců včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2005

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 4/11

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

D_15_1

D_16_2

D_18_10

D_18_11

D_18_14

D_18_15

D_18_16

D_18_6

D_18_7

D_18_8

D_18_9

D_19_11

D_19_12

D_19_13

D_19_14

D_19_15

D_19_16

D_19_17

D_19_18

D_19_19

D_19_20

Do 3 měsíců včetně

Do 6 měsíců včetně

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 5/11

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

D_19_21

D_19_22

D_19_26

D_19_27

D_19_28

D_20_4

D_20_5

D_20_6

D_20_8

D_22_2

D_30_1

D_30_10

D_30_11

D_30_12

D_30_13

D_30_16

D_30_17

D_30_18

D_30_19

D_30_2

D_30_3

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 1 rok

Nad 1 rok

Nad 1 rok

Nad 1 rok

Do 1 měsíce včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

3.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2005

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2007

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 6/11

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

D_30_4

D_30_6

D_30_7

D_30_8

D_30_9

D_31_10

D_31_11

D_31_12

D_31_13

D_31_15

D_31_6

D_31_7

D_31_8

D_31_9

D_33_2

D_39_10

D_39_11

D_39_12

D_39_13

D_39_14

D_39_15

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Do 2 let včetně

Nad 5 let

Nad 5 let

Nad 5 let

Nad 5 let

Nad 5 let

Nad 5 let

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

02.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

02.01.2007

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 7/11

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

D_39_17

D_39_18

D_39_7

D_39_8

D_39_9

D_40_1

D_40_10

D_40_11

D_40_12

D_40_15

D_40_16

D_40_17

D_40_2

D_40_3

D_40_5

D_40_6

D_40_7

D_40_8

D_40_9

D_44_10

D_44_12

Nad 5 let

Nad 5 let

Nad 5 let

Nad 5 let

Nad 5 let

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 8/11

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

D_44_13

D_44_14

D_44_15

D_44_16

D_44_19

D_44_20

D_44_21

D_44_22

D_44_7

D_44_8

D_44_9

D_60_2

D_61_4

D_61_6

D_62_3

D_62_4

D_62_5

D_62_6

D_62_7

D_62_9

D_63_3

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Do 5 let včetně

Nad 2 roky do 4 let včetně

Nad 2 roky do 4 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 2 roky

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2007

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2007

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2007

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 9/11

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

D_63_5

D_63_6

D_67_1

D_68_1

D_S_DENNET_4

D_S_DO7DNU_2

D_S_DOSPL1

D_S_DOSPL3M_2

D_S_DVAANET_1

D_S_FLDO3_1

D_S_FLOAT_2

D_S_NAD10LET_1

D_S_NAD10LET_3

D_S_NETA5LET_1

D_S_OD1DNE_1

D_S_POSP1C_2

D_S_POSP1_2

D_S_PRECEN_1

D_S_SKSP6_3

D_S_TERVK1_2

D_S_TERVK2_2

Nad 2 roky

Nad 2 roky

Nad 1 rok do 3 let včetně

Nad 3 roky do 5 let včetně

Netermínováno a do 1 dne včetně

Do 7 dnů včetně

Doba do splatnosti  v členění pro výkazy SISIFE

Do splatnosti a až do 3 měsíců

Do dvou let a netermínováno

Floating a do 3 měsíců včetně

Floating a do 1 roku včetně

Nad 10let

Nad 10 let

Netrmínováno a do 5 let

Intervaly delší než 1 den

Celkem pohledávky do a po splatnosti celkem

Celkem počet dní po splatnosti celkem

Souhrn za doby přecenění

Interv. skut.splat. od 1 dne až nad 5 let a nespecif.

Termín. vklady (krátkodobé) členěné dle doby uložení

Termín.vklady (střednědobé) členěné dle doby  uložení

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

4.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

1.0

3.0

1.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2005

02.01.2005

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2007

01.01.2010

31.03.2005

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

02.01.2007

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 10/11

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

D_S_TERVK3_3

D_S_TEVK_2

D_S_TEVK_3

D_S_UVR_3

D_S_UVR_4

D_S_UVVKL_2

D_S_UVVKL_3

D_S_UVVKL_4

D_S_UVVKL_6

D_S_UVVKL_7

D_S_UVVKL_8

D_S_ZBFIX_1

D_S_ZBYSPL_2

D_S_ZBYSPL_3

D_S_ZPKRNE_3

D_S_ZPKRNE_4

D_S_ZPKRNE_5

D_S_ZPKRNE_6

ZDOBAFIX

ZDOSPL

ZDOSPL1

Termín. vklady (dlouhodobé) členěné dle doby uložení

Termínované vklady úhrnem

Termínované vklady úhrnem

Pohledávky a závazky  termínované

Pohledávky a závazky  termínované

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Úvěry a vklady netermínované a termínované

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za zbytkovou dobu fixace

Souhrn za zbytkovou splatnost

Souhrn za zbytkovou splatnost

Závazky nebo pohledávky krátkodobé a netermínované

Netermínováno a do 1 roku včetně

Netermínováno a do 1 roku včetně

Netermínováno a do 1 roku včetně

Doba fixace sazby

Souhrn za zbytkovou splatnost

Zbytková splatnost bez souhrnu za zbytkovou splatnost

2.0

2.0

2.0

3.0

2.0

3.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2007

02.01.2007

02.01.2005

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2005

01.01.2004

01.01.2010

Platnost od



Strana:Katalog Dom Čís 11/11

Verze StavKód domény

BA0022

Název domény

Kód: Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisekNázev:

ZODPCP1

ZODPUV1

ZPOSD

ZPREC

ZZBYTSPL

Z_1_5_NAD5

Z_DERSPLAT

Z_DOSPL

Z_NAD1ROK

Z_SPL_D85

Intervaly - do 1 roku vč.,nad 1r.do 2, nad 2 do 5, nad 5 let

Intervaly - neterm.a krátkodobé, do 5 let vč., nad 5 let

Pohledávky do a po splatnosti

Doby přecenění úrokových sazeb (zbytkové)

Zbytková splatnost pro PIPJIP

Intervály nad 1 rok pro kontroly SOTIFE61

Splatnost derivátových kontraktů

Netermínováno a do 1 roku včetně a od 1 roku do 2 let včetně

Splatnost nad 1 rok pro MVK RISIFE38

Splatnosti pro DISIFE85

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

2.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2007

01.01.2005

01.01.2010

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2010

31.03.2005

Platnost od



Popis Dom ČÍS Strana:1/109

D_05_12

D_05_13

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

CUVVKLBR

CPRECEN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

05

05

02
03

02
03

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:2/109

D_05_14

D_05_15

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

CDOSPL

CFLOAT

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

05

05

02
03

02
03

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:3/109

D_05_16

D_05_17

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

CINSPCP

CPOSD

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

05

05

02
03

02
03

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:4/109

D_05_18

D_05_20

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

CSKSPC

CTEVK

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

05

05

02
03

02
03

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:5/109

D_05_21

D_05_22

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

CUVVKL

CZBYSPL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

05

05

02
03

02
03

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:6/109

D_05_23

D_05_24

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

CZPKRNE

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

05

05

02
03

02
03

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:7/109

D_05_25

D_05_29

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

02.01.2007

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

CZBSPJIN

CRIS38

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

05

05

02
03

02
03

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:8/109

D_05_30

D_05_31

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 7 dnů včetně

CDO1NAD1

CFLDO3M

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

05

05

02
03

02
03

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:9/109

D_05_32

D_06_10

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

CSOT61

CFLOAT

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

05

06

02
03

10
11

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:10/109

D_06_11

D_06_12

Kód:

Kód:

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

CINSPCP

CUVVKL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

06

06

10
11

10
11

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:11/109

D_06_13

D_06_14

Kód:

Kód:

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

CZPKRNE

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

06

06

10
11

10
11

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:12/109

D_06_18

D_06_19

Kód:

Kód:

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

CRIS38

CDO1NAD1

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

06

06

10
11

10
11

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:13/109

D_06_20

D_06_21

Kód:

Kód:

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

CFLDO3M

CSOT61

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

06

06

10
11

10
11

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:14/109

D_06_8

D_06_9

Kód:

Kód:

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně

CUVVKLBR

CPRECEN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

06

06

10
11

10
11

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:15/109

D_07_10

D_07_11

Kód:

Kód:

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

CFLOAT

CINSPCP

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

07

07

12
19

12
19

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:16/109

D_07_12

D_07_13

Kód:

Kód:

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

CUVVKL

CZPKRNE

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

07

07

12
19

12
19

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:17/109

D_07_14

D_07_18

Kód:

Kód:

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

CUV98

CRIS38

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

07

07

12
19

12
19

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:18/109

D_07_19

D_07_20

Kód:

Kód:

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

CDO1NAD1

CSOT61

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

07

07

12
19

12
19

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:19/109

D_07_8

D_07_9

Kód:

Kód:

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

CUVVKLBR

CPRECEN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

07

07

12
19

12
19

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:20/109

D_08_10

D_08_11

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

CINSPCP

CUVVKL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad  1 den do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

08

08

06
07

06
07

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:21/109

D_08_12

D_08_13

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

CZPKRNE

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad  1 den do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

08

08

06
07

06
07

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:22/109

D_08_17

D_08_18

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

CRIS38

CSOT61

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad  1 den do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

08

08

06
07

06
07

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:23/109

D_08_7

D_08_8

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně

CUVVKLBR

CPRECEN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad  1 den do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad  1 den do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

08

08

06
07

06
07

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:24/109

D_08_9

D_09_4

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 6 měsíců včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 6 měsíců včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 1 den do 6 měsíců včetně

CFLOAT

C16

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad  1 den do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 1 den do 2 dnů včetně

08

09

06
07

03
04
11
12
02

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:25/109

D_10_11

D_10_12

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

CUVVKLBR

CPRECEN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

10

10

04
05

04
05

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:26/109

D_10_13

D_10_14

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

CDOSPL

CFLOAT

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

10

10

04
05

04
05

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:27/109

D_10_15

D_10_16

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

CINSPCP

CPOSD

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

10

10

04
05

04
05

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:28/109

D_10_18

D_10_19

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

CTEVK

CUVVKL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 den do 7 dnů včetně
Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

10

10

05
04

04
05

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:29/109

D_10_20

D_10_21

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

CZPKRNE

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

10

10

04
05

04
05

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:30/109

D_10_25

D_10_26

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

CRIS38

CDO1NAD1

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

10

10

04
05

04
05

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:31/109

D_10_27

D_10_28

Kód:

Kód:

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 den do 1 měsíce včetně

CFLDO3M

CSOT61

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

10

10

04
05

04
05

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:32/109

D_15_1

D_16_2

Kód:

Kód:

Do 3 měsíců včetně

Do 6 měsíců včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Do 3 měsíců včetně

Do 6 měsíců včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Do 3 měsíců včetně

Do 6 měsíců včetně

CPIPJIP

C16

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 2 dnů včetně
Nad 2 dny  do 7 dnů včetně
Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 6 měsíců včetně

15

16

01
02
03
04
11

01
09

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:33/109

D_18_10

D_18_11

Kód:

Kód:

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

02.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

CZPKRNE

CZBSPJIN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 roku včetně

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně
Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

18

18

01
08

01
05
04
11
12
19

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:34/109

D_18_14

D_18_15

Kód:

Kód:

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

CRIS38

CDO1NAD1

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 roku včetně

Do 1 dne včetně
Nad  1 den do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 1 roku včetně

18

18

01
08

01
06
07

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:35/109

D_18_16

D_18_6

Kód:

Kód:

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

CSOT61

CUVVKLBR

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 roku včetně

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 roku včetně

18

18

01
08

01
08

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:36/109

D_18_7

D_18_8

Kód:

Kód:

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Do 1 roku včetně

Do 1 roku včetně

CPRECEN

CINSPCP

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 roku včetně

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 roku včetně

18

18

01
08

01
08

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:37/109

D_18_9

D_19_11

Kód:

Kód:

Do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

CUVVKL

CUVVKLBR

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

18

19

01
08

13
14

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:38/109

D_19_12

D_19_13

Kód:

Kód:

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

CPRECEN

CDOSPL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

19

19

13
14

13
14

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:39/109

D_19_14

D_19_15

Kód:

Kód:

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

CFLOAT

CINSPCP

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

19

19

13
14

13
14

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:40/109

D_19_16

D_19_17

Kód:

Kód:

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

CPOSD

CSKSPC

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

19

19

13
14

13
14

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:41/109

D_19_18

D_19_19

Kód:

Kód:

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

CUVVKL

CZBYSPL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

19

19

13
14

13
14

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:42/109

D_19_20

D_19_21

Kód:

Kód:

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

CZPKRNE

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

19

19

13
14

13
14

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:43/109

D_19_22

D_19_26

Kód:

Kód:

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

02.01.2007

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

CZBSPJIN

CRIS38

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

19

19

13
14

13
14

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:44/109

D_19_27

D_19_28

Kód:

Kód:

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

Nad 6 měsíců do 1 roku včetně

CDO1NAD1

CSOT61

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

19

19

13
14

13
14

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:45/109

D_20_4

D_20_5

Kód:

Kód:

Nad 1 rok

Nad 1 rok

Akronym:

Akronym:

2.0

3.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok

Nad 1 rok

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok

Nad 1 rok

CDOSPL

CINSPCP

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 5 let včetně
Nad 5 let

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky

20

20

62
39

30
63

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:46/109

D_20_6

D_20_8

Kód:

Kód:

Nad 1 rok

Nad 1 rok

Akronym:

Akronym:

2.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok

Nad 1 rok

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok

Nad 1 rok

CPOSD

CDO1NAD1

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně
Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

Nad 1 rok do 3 let včetně
Nad 3 roky do 5 let včetně
Nad 5 let

20

20

30
41
42
43
45
46
47
48
49
40
64

67
68
39

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:47/109

D_22_2

D_30_1

Kód:

Kód:

Do 1 měsíce včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Do 1 měsíce včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Do 1 měsíce včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

CPOSD

CUVVKL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 měsíce včetně

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

22

30

01
10

28
29

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:48/109

D_30_10

D_30_11

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

CUVVKLBR

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

30

30

28
29

28
29

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:49/109

D_30_12

D_30_13

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

02.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

CPRECEN

CZBSPJIN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

30

30

28
29

28
29

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:50/109

D_30_16

D_30_17

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

CFLOAT

CRIS38

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

30

30

28
29

28
29

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:51/109

D_30_18

D_30_19

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

CDO1NAD1

CSOT61

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

30

30

28
29

28
29

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:52/109

D_30_2

D_30_3

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

CINSPCP

CPOSD

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

30

30

28
29

28
29

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:53/109

D_30_4

D_30_6

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

CTEVK

CSKSPC

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

30

30

28
29

28
29

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:54/109

D_30_7

D_30_8

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně

CZBYSPL

CDOSPL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

30

30

28
29

28
29

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:55/109

D_30_9

D_31_10

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

02.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

CZPKRNE

CUVVKL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

30

31

28
29

41
42
43

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:56/109

D_31_11

D_31_12

Kód:

Kód:

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

CZBYSPL

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

31

31

41
42
43

41
42
43

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:57/109

D_31_13

D_31_15

Kód:

Kód:

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

02.01.2007

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

CZBSPJIN

CSOT61

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

31

31

41
42
43

41
42
43

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:58/109

D_31_6

D_31_7

Kód:

Kód:

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

CUVVKLBR

CPRECEN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

31

31

41
42
43

41
42
43

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:59/109

D_31_8

D_31_9

Kód:

Kód:

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 5 let včetně

CDOSPL

CSKSPC

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

31

31

41
42
43

41
42
43

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:60/109

D_33_2

D_39_10

Kód:

Kód:

Do 2 let včetně

Nad 5 let

Akronym:

Akronym:

1.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Do 2 let včetně

Nad 5 let

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Do 2 let včetně

Nad 5 let

CUVVKLBR

CSKSPC

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

33

39

18
30

45
46
47
48
49
40
64

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:61/109

D_39_11

D_39_12

Kód:

Kód:

Nad 5 let

Nad 5 let

Akronym:

Akronym:

2.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let

Nad 5 let

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let

Nad 5 let

CTEVK

CUVVKL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

39

39

45
46
47
48
49
40
64

44
40
64

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:62/109

D_39_13

D_39_14

Kód:

Kód:

Nad 5 let

Nad 5 let

Akronym:

Akronym:

2.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let

Nad 5 let

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let

Nad 5 let

CZBYSPL

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

39

39

44
40
64

44
40
64

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:63/109

D_39_15

D_39_17

Kód:

Kód:

Nad 5 let

Nad 5 let

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

02.01.2007

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let

Nad 5 let

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let

Nad 5 let

CZBSPJIN

CDO1NAD1

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

39

39

44
40
64

44
40
64

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:64/109

D_39_18

D_39_7

Kód:

Kód:

Nad 5 let

Nad 5 let

Akronym:

Akronym:

1.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let

Nad 5 let

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let

Nad 5 let

CSOT61

CUVVKLBR

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

39

39

44
40
64

44
40
64

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:65/109

D_39_8

D_39_9

Kód:

Kód:

Nad 5 let

Nad 5 let

Akronym:

Akronym:

2.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let

Nad 5 let

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let

Nad 5 let

CPIPJIP

CDOSPL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

39

39

44
40
64

44
40
64

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:66/109

D_40_1

D_40_10

Kód:

Kód:

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

CUVVKL

CUVVKLBR

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

40

40

65
66

65
66

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:67/109

D_40_11

D_40_12

Kód:

Kód:

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

02.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

CINSPCP

CZBSPJIN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

40

40

65
66

65
66

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:68/109

D_40_15

D_40_16

Kód:

Kód:

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

CRIS38

CDO1NAD1

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

40

40

65
66

65
66

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:69/109

D_40_17

D_40_2

Kód:

Kód:

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

CSOT61

CPOSD

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

40

40

65
66

65
66

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:70/109

D_40_3

D_40_5

Kód:

Kód:

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

CTEVK

CSKSPC

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

40

40

65
66

65
66

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:71/109

D_40_6

D_40_7

Kód:

Kód:

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

CZBYSPL

CDOSPL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

40

40

65
66

65
66

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:72/109

D_40_8

D_40_9

Kód:

Kód:

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 10 let  do 20 let včetně

Nad 10 let  do 20 let včetně

CUV98

CPIPJIP

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně

40

40

65
66

65
66

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:73/109

D_44_10

D_44_12

Kód:

Kód:

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

CINSPCP

CUVVKL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

44

44

45
46
47
48
49

45
46
47
48
49

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:74/109

D_44_13

D_44_14

Kód:

Kód:

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

CZBYSPL

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

44

44

45
46
47
48
49

45
46
47
48
49

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:75/109

D_44_15

D_44_16

Kód:

Kód:

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

02.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

CPRECEN

CZBSPJIN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

44

44

45
46
47
48
49

45
46
47
48
49

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:76/109

D_44_19

D_44_20

Kód:

Kód:

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

CFLOAT

CRIS38

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

44

44

45
46
47
48
49

45
46
47
48
49

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:77/109

D_44_21

D_44_22

Kód:

Kód:

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

CDO1NAD1

CSOT61

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

44

44

45
46
47
48
49

45
46
47
48
49

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:78/109

D_44_7

D_44_8

Kód:

Kód:

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 10 let včetně

CUVVKLBR

CPIPJIP

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

44

44

45
46
47
48
49

45
46
47
48
49

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:79/109

D_44_9

D_60_2

Kód:

Kód:

Nad 5 let do 10 let včetně

Do 5 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 5 let do 10 let včetně

Do 5 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 5 let do 10 let včetně

Do 5 let včetně

CDOSPL

CUVVKLBR

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let do 6 let včetně
Nad 6 let do 7 let včetně
Nad 7 let do 8 let včetně
Nad 8 let do 9 let včetně
Nad 9 let do 10 let včetně

Do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně

44

60

45
46
47
48
49

33
31

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:80/109

D_61_4

D_61_6

Kód:

Kód:

Nad 2 roky do 4 let včetně

Nad 2 roky do 4 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 2 roky do 4 let včetně

Nad 2 roky do 4 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 2 roky do 4 let včetně

Nad 2 roky do 4 let včetně

CINSPCP

CRIS38

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně

61

61

41
42

41
42

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:81/109

D_62_3

D_62_4

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

CDOSPL

CUVVKL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně

62

62

30
31

30
31

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:82/109

D_62_5

D_62_6

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

CUV98

CPRECEN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně

62

62

30
31

30
31

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:83/109

D_62_7

D_62_9

Kód:

Kód:

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

02.01.2007

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 1 rok do 5 let včetně

Nad 1 rok do 5 let včetně

CZBSPJIN

CSOT61

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně

62

62

30
31

30
31

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:84/109

D_63_3

D_63_5

Kód:

Kód:

Nad 2 roky

Nad 2 roky

Akronym:

Akronym:

3.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 2 roky

Nad 2 roky

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 2 roky

Nad 2 roky

CINSPCP

CFLOAT

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 2 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně
Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let

Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně
Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně
Nad 20 let

63

63

61
43
44
S_NAD10LET

41
42
43
44
65
66
64

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:85/109

D_63_6

D_67_1

Kód:

Kód:

Nad 2 roky

Nad 1 rok do 3 let včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 2 roky

Nad 1 rok do 3 let včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 2 roky

Nad 1 rok do 3 let včetně

CRIS38

CDO1NAD1

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 2 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně
Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 3 let včetně

63

67

61
43
44
S_NAD10LET

30
41

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:86/109

D_68_1

D_S_DENNET_4

Kód:

Kód:

Nad 3 roky do 5 let včetně

Netermínováno a do 1 dne včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 3 roky do 5 let včetně

Netermínováno a do 1 dne včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 3 roky do 5 let včetně

Netermínováno a do 1 dne včetně

CDO1NAD1

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

Do 1 dne včetně
Netermínováno

68

S_DENNET

42
43

01
98

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:87/109

D_S_DO7DNU_2

D_S_DOSPL1

Kód:

Kód:

Do 7 dnů včetně

Doba do splatnosti  v členění pro výkazy SISIFE

Akronym:

Akronym:

1.0

4.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Do 7 dnů včetně

Doba do splatnosti  v členění pro výkazy SISIFE

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Do 7 dnů včetně

Doba do splatnosti

CZBYSPL

CDOSPL

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 7 dnů včetně

Do splatnosti a až do 3 měsíců
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
Nad 1 rok

S_DO7DNU

S_DOSPL

01
05

S_DOSPL3M
12
19
20

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:88/109

D_S_DOSPL3M_2

D_S_DVAANET_1

Kód:

Kód:

Do splatnosti a až do 3 měsíců

Do dvou let a netermínováno

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

02.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Do splatnosti a až do 3 měsíců

Do dvou let a netermínováno

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Do splatnosti a až do 3 měsíců

Do dvou let a netermínováno

CDOSPL

CZPKRNE

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do splatnosti
Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně

Netermínováno a do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 2 let včetně

S_DOSPL3M

S_DVAANET

94
01
10
11

S_ZPKRNE
30

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:89/109

D_S_FLDO3_1

D_S_FLOAT_2

Kód:

Kód:

Floating a do 3 měsíců včetně

Floating a do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Floating a do 3 měsíců včetně

Floating a do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Floating a do 3 měsíců včetně

Floating a do 1 roku včetně

CFLDO3M

CFLOAT

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nulová doba
Do 1 dne včetně
Nad  1 den do 3 měsíců včetně

Nulová doba
Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 roku včetně

S_FLDO3

S_FLOAT

00
01
06

00
01
08

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:90/109

D_S_NAD10LET_1

D_S_NAD10LET_3

Kód:

Kód:

Nad 10let

Nad 10 let

Akronym:

Akronym:

2.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Nad 10let

Nad 10 let

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Nad 10 let

Nad 10 let

CINSPCP

CRIS38

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

S_NAD10LET

S_NAD10LET

40
64

40
64

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:91/109

D_S_NETA5LET_1

D_S_OD1DNE_1

Kód:

Kód:

Netrmínováno a do 5 let

Intervaly delší než 1 den

Akronym:

Akronym:

1.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

31.03.2005

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Netrmínováno a do 5 let

Intervaly delší než 1 den

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Netermínováno a do 5 let

Intervaly delší než 1 den

CUVVKLBR

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Netermínováno
Do 5 let včetně

Nad 1 den do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 5 let včetně
Nad 5 let

S_NETA5LET

S_OD1DNE

98
60

08
62
39

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:92/109

D_S_POSP1C_2

D_S_POSP1_2

Kód:

Kód:

Celkem pohledávky do a po splatnosti celkem

Celkem počet dní po splatnosti celkem

Akronym:

Akronym:

2.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Celkem pohledávky do a po splatnosti celkem

Celkem počet dní po splatnosti celkem

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Pohledávky do a po splatnosti celkem

Po splatnosti celkem

CPOSD

CPOSD

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do splatnosti
Po splatnosti celkem

Do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
Nad 1 rok

S_POSP1C

S_POSP1

94
S_POSP1

22
11
12
19
20

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:93/109

D_S_PRECEN_1

D_S_SKSP6_3

Kód:

Kód:

Souhrn za doby přecenění

S_SKSP6

Akronym:

Akronym:

1.0

3.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

02.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Souhrn za doby přecenění

Interv. skut.splat. od 1 dne až nad 5 let a nespecif.

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Souhrn za doby přecenění

Interval splatnosti nad 1 den až do 5 let a
nespecifikováno

CPRECEN

CSKSPC

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 5 let včetně
Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně
Nad 20 let
Nelze specifikovat

Nad 1 den do 7 dnů včetně
Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně
Nad 5 let
Nelze specifikovat

S_PRECEN

S_SKSP6

18
62
44
65
66
64
95

05
04
11
12
19
30
31
39
95

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:94/109

D_S_TERVK1_2

D_S_TERVK2_2

Kód:

Kód:

S_TERVK1

S_TERVK2

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Termín. vklady (krátkodobé) členěné dle doby uložení

Termín.vklady (střednědobé) členěné dle doby  uložení

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Termín. vklady (krátkodobé) členěné dle doby
uložení

Termín.vklady (střednědobé) členěné dle doby
uložení

CTEVK

CTEVK

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 dne včetně
Nad 1 den do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně

S_TERVK1

S_TERVK2

01
10
11
12
13
14

30
41
42
43

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:95/109

D_S_TERVK3_3

D_S_TEVK_2

Kód:

Kód:

S_TERVK3

Termínované vklady úhrnem

Akronym:

Akronym:

2.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Termín. vklady (dlouhodobé) členěné dle doby uložení

Termínované vklady úhrnem

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Termín. vklady (dlouhodobé) členěné dle doby
uložení

Souhrn za termínované intervaly

CTEVK

CPIPJIP

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Nad 5 let

Do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně
Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně
Nad 5 let

S_TERVK3

S_TEVK

39

15
12
13
14
28
29
41
42
43
39

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:96/109

D_S_TEVK_3

D_S_UVR_3

Kód:

Kód:

S_TEVK

Pohledávky a závazky  termínované

Akronym:

Akronym:

2.0

3.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Termínované vklady úhrnem

Pohledávky a závazky  termínované

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Souhrn za termínované intervaly

Souhrn za všechny časové intervaly

CTEVK

CINSPCP

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Termín. vklady (krátkodobé) členěné dle doby uložení
Termín.vklady (střednědobé) členěné dle doby  uložení
Termín. vklady (dlouhodobé) členěné dle doby uložení

Do 1 roku včetně
Nad 1 rok

S_TEVK

S_UVR

S_TERVK1
S_TERVK2
S_TERVK3

18
20

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:97/109

D_S_UVR_4

D_S_UVVKL_2

Kód:

Kód:

Pohledávky a závazky  termínované

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Akronym:

Akronym:

2.0

3.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Pohledávky a závazky  termínované

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Souhrn za všechny časové intervaly

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

CUVVKL

CUVVKLBR

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 5 let včetně
Nad 5 let

Netermínováno a do 5 let
Nad 5 let

S_UVR

S_UVVKL

18
62
39

S_NETA5LET
39

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:98/109

D_S_UVVKL_3

D_S_UVVKL_4

Kód:

Kód:

Úvěry a vklady netermínované a termínované

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Akronym:

Akronym:

2.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Úvěry a vklady netermínované a termínované

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

CUVVKL

CUV98

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Netermínováno
Souhrn za všechny časové intervaly

Netermínováno a do 1 dne včetně
Intervaly delší než 1 den

S_UVVKL

S_UVVKL

98
S_UVR

S_DENNET
S_OD1DNE

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:99/109

D_S_UVVKL_6

D_S_UVVKL_7

Kód:

Kód:

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

CRIS38

CDO1NAD1

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Netermínováno a do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky

Netermínováno a do 1 roku včetně
Nad 1 rok

S_UVVKL

S_UVVKL

S_ZPKRNE
30
63

S_ZPKRNE
20

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:100/109

D_S_UVVKL_8

D_S_ZBFIX_1

Kód:

Kód:

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za zbytkovou dobu fixace

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za zbytkovou dobu fixace

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno

Souhrn za zbytkovou dobu fixace

CSOT61

CFLOAT

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Netermínováno a do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 5 let včetně
Nad 5 let

Floating a do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky

S_UVVKL

S_ZBFIX

S_ZPKRNE
62
39

S_FLOAT
30
63

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:101/109

D_S_ZBYSPL_2

D_S_ZBYSPL_3

Kód:

Kód:

Souhrn za zbytkovou splatnost

Souhrn za zbytkovou splatnost

Akronym:

Akronym:

2.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2007

02.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Souhrn za zbytkovou splatnost

Souhrn za zbytkovou splatnost

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Souhrn za zbytkovou splatnost

Souhrn za zbytkovou splatnost

CZBYSPL

CZBSPJIN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Do 7 dnů včetně
Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně
Nad 5 let
Nelze specifikovat

Do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 5 let včetně
Nad 5 let
Nelze specifikovat

S_ZBYSPL

S_ZBYSPL

S_DO7DNU
04
11
12
19
30
31
39
95

18
62
39
95

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:102/109

D_S_ZPKRNE_3

D_S_ZPKRNE_4

Kód:

Kód:

Závazky nebo pohledávky krátkodobé a netermínované

Netermínováno a do 1 roku včetně

Akronym:

Akronym:

2.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

02.01.2005

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Závazky nebo pohledávky krátkodobé a netermínované

Netermínováno a do 1 roku včetně

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Netermínováno a do 1 roku včetně

Netermínováno a do 1 roku včetně

CZPKRNE

CRIS38

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Netermínováno
Do 1 roku včetně

Netermínováno
Do 1 roku včetně

S_ZPKRNE

S_ZPKRNE

98
18

98
18

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:103/109

D_S_ZPKRNE_5

D_S_ZPKRNE_6

ZDOBAFIX

Kód:

Kód:

Kód:

Netermínováno a do 1 roku včetně

Netermínováno a do 1 roku včetně

x

Akronym:

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

1.0

Platný

Platný

Platný

Stav:

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2005

Platnost od:

Platnost od:

Platnost od:
odb.416

Zdroj:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Sýkorová / ČNB

Garant:

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény
Název Členění
Floating a do 1 roku včetně
Nad 1 rok

Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Netermínováno a do 1 roku včetně

Netermínováno a do 1 roku včetně

Doba fixace sazby

Název:

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Netermínováno a do 1 roku včetně

Netermínováno a do 1 roku včetně

CDO1NAD1

CSOT61

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Netermínováno
Do 1 roku včetně

Netermínováno
Do 1 roku včetně

S_FLOAT
20

S_ZPKRNE

S_ZPKRNE

98
18

98
18

Kód

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:104/109

ZDOSPL

ZDOSPL1

Kód:

Kód:

ZDOSPL

x

Akronym:

Akronym:

1.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2004

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Členění

Členění

Souhrn za zbytkovou splatnost
Do 7 dnů včetně
Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně
Nad 5 let
Nelze specifikovat

Do 7 dnů včetně
Nad 7 dnů  do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně
Nad 5 let
Nespecifikováno pro pozici

CZBYSPL
CZBYSPL
CZBYSPL
CZBYSPL
CZBYSPL
CZBYSPL
CZBYSPL
CZBYSPL
CZBYSPL
CZBYSPL

Σ

Σ

Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Souhrn za zbytkovou splatnost

Zbytková splatnost bez souhrnu za zbytkovou splatnost

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

S_ZBYSPL
 S_DO7DNU
 04
 11
 12
 19
 30
 31
 39
 95

S_DO7DNU
04
11
12
19
30
31
39
991

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:105/109

ZODPCP1

ZODPUV1

Kód:

Kód:

x

x

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2004

01.01.2004

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Členění

Členění

Do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky do 5 let včetně
Nad 5 let

Netermínováno a do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 5 let včetně
Nad 5 let

Σ

Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Intervaly - do 1 roku vč.,nad 1r.do 2, nad 2 do 5, nad 5 let

Intervaly - neterm.a krátkodobé, do 5 let vč., nad 5 let

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

18
30
31
39

S_ZPKRNE
62
39

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:106/109

ZPOSD

ZPREC

Kód:

Kód:

ZPOSDAkronym:

Akronym:

2.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2004

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Členění

Členění

Pohledávky do a po splatnosti celkem
Do splatnosti
Po splatnosti celkem
Do 1 měsíce včetně
Nad 1 měsíc do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 1 roku včetně
Nad 1 rok

Souhrn za doby přecenění
Do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 5 let včetně
Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let do 15 let včetně
Nad 15 let do 20 let včetně
Nad 20 let
Nelze specifikovat

CPOSD
CPOSD
CPOSD
CPOSD
CPOSD
CPOSD
CPOSD
CPOSD

CPRECEN
CPRECEN
CPRECEN
CPRECEN
CPRECEN
CPRECEN
CPRECEN
CPRECEN

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Pohledávky do a po splatnosti

Doby přecenění úrokových sazeb (zbytkové)

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

S_POSP1C
 94
 S_POSP1
  22
  11
  12
  19
  20

S_PRECEN
 18
 62
 44
 65
 66
 64
 95

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:107/109

ZZBYTSPL

Z_1_5_NAD5

Kód:

Kód:

x

x

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2005

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

odb.416Zdroj:

Zdroj:

Jurášková / ČNB

/ 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Členění

Členění

Souhrn za termínované intervaly
Do 3 měsíců včetně
Nad 3 měsíce do 6 měsíců včetně
Nad 6 měsíců do 9 měsíců včetně
Nad 9 měsíců do 12 měsíců včetně
Nad 1 rok do 18 měsíců včetně
Nad 18 měsíců do 2 let včetně
Nad 2 roky do 3 let včetně
Nad 3 roky do 4 let včetně
Nad 4 roky do 5 let včetně
Nad 5 let

Nad 1 rok do 5 let včetně
Nad 5 let

CPIPJIP
CPIPJIP
CPIPJIP
CPIPJIP
CPIPJIP
CPIPJIP
CPIPJIP
CPIPJIP
CPIPJIP
CPIPJIP
CPIPJIP

CSOT61
CSOT61

Σ

Σ

Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Zbytková splatnost pro PIPJIP

Intervály nad 1 rok pro kontroly SOTIFE61

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

S_TEVK
 15
 12
 13
 14
 28
 29
 41
 42
 43
 39

62
39

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:108/109

Z_DERSPLAT

Z_DOSPL

Z_NAD1ROK

Kód:

Kód:

Kód:

x

x

x

Akronym:

Akronym:

Akronym:

2.0

1.0

1.0

Platný

Platný

Platný

Stav:

Stav:

Stav:

02.01.2007

01.01.2010

01.01.2010

Platnost od:

Platnost od:

Platnost od:

ČNB

ČNB

Zdroj:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

Barkhanskyy / odb. 416

Barkhanskyy / odb. 416

Garant:

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Poznámka

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Název

Členění

Členění

Členění

Souhrn za zbytkovou splatnost
Do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 5 let včetně
Nad 5 let
Nelze specifikovat

Netermínováno a do 1 roku včetně
Nad 1 rok do 2 let včetně

Nad 1 rok do 2 let včetně
Nad 2 roky

CZBSPJIN
CZBSPJIN
CZBSPJIN
CZBSPJIN
CZBSPJIN

CRIS38
CRIS38

CRIS38
CRIS38

Σ

Σ

Σ

Σ

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Splatnost derivátových kontraktů

Netermínováno a do 1 roku včetně a od 1 roku do 2 let včetně

Splatnost nad 1 rok pro MVK RISIFE38

Název:

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Charakteristika:

S_ZBYSPL
 18
 62
 39
 95

S_ZPKRNE
30

30
63

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:109/109

Z_SPL_D85Kód:

xAkronym:

2.0 PlatnýStav: 31.03.2005Platnost od:
ČNBZdroj: Labská / odb.416Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Poznámka

Výčet položek domény
Název Členění
Souhrn za všechny časové intervaly a netermínováno
Netermínováno a do 5 let
Nad 5 let do 10 let včetně
Nad 10 let  do 20 let včetně
Nad 20 let

CUVVKLBR
CUVVKLBR
CUVVKLBR
CUVVKLBR
CUVVKLBR

Σ
Σ

Odvozena z číselníku:
BA0022 - Intervaly členění aktiv a pasiv z časových hledisek

Splatnosti pro DISIFE85Název:

Charakteristika:

S_UVVKL
 S_NETA5LET
 44
 40
 64

Kód


	Popis číselníku
	Katalog členění
	Členění číselníku
	Katalog domén
	Domény nad číselníkem

